§ 1. Powierza się Miastu Nowy Dwór Mazowiecki do realizacji zadanie publiczne 

całorocznego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie gminy Nowy Dwór 

Mazowiecki w roku 2026. 

§ 2. Powiat przekaże środki na realizację zadania w wysokości 48 000,00 zł (słownie: 

czterdzieści osiem tysięcy zł) zabezpieczone w budżecie Powiatu Nowodworskiego w dziale 

600 - Transport i Łączność. 

§ 3. Warunki realizacji zadania, zakres oraz zasady jego finansowania określi stosowne 

porozumienie, zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego i Burmistrzem Miasta.